ERRATA Nº2

A Comissão Comissão Organizadora do processo seletivo do Programa de Fellowship de
Enfermagem em Transplante de Órgãos Sólidos do Instituto D’or de Pesquisa e Ensino em
parceria com a Rede D’or São Luiz, no uso de suas atribuições, publica a presente ERRATA do
Edital do Processo Seletivo Programa de Fellowship de Enfermagem em Transplante de Órgãos
Sólidos – 2022, nos seguintes termos:

ONDE SE LIA:

5.7 A quinta fase consistirá em entrevista com stakeholder e será realizada no dia

14/06/2022 via Zoom. O horário da avaliação será enviado individualmente para cada
candidato aprovado na quarta fase, com até 24 horas de antecedência.

LÊ-SE:

5.7 A quinta fase consistirá em entrevista com stakeholder e será realizada no dia
15/06/2022 via Zoom. O horário da avaliação será enviado individualmente para cada
candidato aprovado na quarta fase, com até 24 horas de antecedência.

Rio de Janeiro, 10 de junho de 2022.

Comissão Organizadora do processo seletivo do Programa de

Fellowship de Enfermagem em Transplante de Órgãos Sólidos